4、利息净额 67,321.19 55,446.91

三、计入其他综合收益的设定收益成

本

0.00 0.00

1.精算利得（损失以“－”表示） 0.00 0.00

四、其他变动 0.00 -148,470

1.结算时支付的对价 0.00 0.00

2.已支付的福利 0.00 -148,470

3、其他 0.00 0.00

五、期末余额 3,175,199.07 3,019,104.13

新疆冠农果茸集团股份有限公司   2014 年年度报告

122 / 169

设定受益计划净负债（净资产）

单位：元  币种：人民币

项目 本期发生额 上期发生额

一、期初余额 3,019,104.13 2,892,968.24

二、计入当期损益的设定受益成本 156,094.94 274,605.89

三、计入其他综合收益的设定收益成

本

0.00

四、其他变动 0.00 -148,470

五、期末余额 3,175,199.07 3,019,104.13

设定受益计划的内容及与之相关风险、对公司未来现金流量、时间和不确定性的影响说明：

本公司设定受益计划是根据国家及地方相关政策等，公司为职工（包括在职职工、离退休职

工、内退职工）在退休或与企业解除劳动关系后提供的生活补贴、医药费用等福利。根据《企业

会计准则第 9 号—职工薪酬》及公司会计政策，需对此部分福利支出作为长期应付职工薪酬进行

精算评估。

本公司离职后福利支出及负债的金额依据各种假设条件确定。这些假设条件包括折现率、福

利增长率等。鉴于该等计划的长期性，上述估计具有较大不确定性。精算评估涉及以下风险：

利率风险：计算计划福利义务现值时所采用的折现率的选取依据是中国国债收益率。国债收

益率的下降会产生精算损失。

福利水平增长风险：计算计划福利义务现值时所采用的各项福利增长率假设的选取依据是各

项福利的历史增长水平和公司管理层对各项福利增长率的长期预期。若实际福利增长率水平高于

精算假设，会产生精算损失。

设定受益计划重大精算假设及敏感性分析结果说明

本公司离职后福利支出及负债的金额依据各种假设条件确定，主要采用的重大精算假设如下：

精算估计的重大假设 本期期末 上期期末 备   注

年折现率 4% 4% 参照十年期国债利率

净离职率 10% 10% 根据公司统计净离职率

死亡率 4.48% 4.48% 参照新疆平均死亡率

社保基数的预期增长率 5% 5% 参照社保基数平均增长率

其他说明：

辞退福利

项   目 期初数 本年增加 本年减少 期末数

辞退福利 36,909.14 2,692.29 12,950.36 26,651.07

合   计 36,909.14 2,692.29 12,950.36 26,651.07

34、 预计负债

单位：元  币种：人民币

项目 期初余额 期末余额 形成原因

新疆冠农果茸集团股份有限公司   2014 年年度报告

123 / 169

对外提供担保

未决诉讼

产品质量保证

重组义务

待执行的亏损合同

其他

弃置费用 53,551.00 53,551.00
矿山企业计提矿山弃置

费

合计 53,551.00 53,551.00 /

其他说明，包括重要预计负债的相关重要假设、估计说明：

35、 递延收益

单位：元  币种人民币

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 38,587,761.89 9,968,416.67 8,250,457.13 40,305,721.43 政府补助

合计 38,587,761.89 9,968,416.67 8,250,457.13 40,305,721.43 /

涉及政府补助的项目：

单位：元  币种：人民币

负债项目 期初余额
本期新增补助金

额

本期计入营业外

收入金额
其他变动 期末余额

与资产相关/与

收益相关

果蔬产业综

合管理信息

系统建设资

金

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 与资产相关

棉花加工业

生产设备更

新改造项目

68,750.00 0.00 25,000.00 0.00 43,750.00 与资产相关

兵团龙头企

业、基地和农

工专业合作

经济组织建

设

665,151.51 0.00 66,666.67 0.00 598,484.84 与资产相关

热力系统节

能改造工程
2,133,333.33 0.00 200,000.00 0.00 1,933,333.33 与资产相关

中小企业发

展专项基金
399,090.91 0.00 40,000.00 0.00 359,090.91 与资产相关

道路维修建

设资金
3,763,700.00 0.00 420,462.51 0.00 3,343,237.49 与资产相关

果蔬深加工

项目资金
5,399,061.04 0.00 563,380.28 0.00 4,835,680.76 与资产相关

香梨浓缩浆

工艺项目资